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مدیرعامل شرکت توزیع: پدافند غیرعامل، راهبرد اصلی پایداری شبکه برق است
رزمایش آمادگی اکیپهای عملیاتی مدیریت بحران مناطق با حضور مهندس اکبر حسنبکلو، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران و جمعی از

معاونان و مدیران مناطق ۲۲گانه، با هدف ارتقای هماهنگی، آمادگی فنی و انسجام سازمانی در مواجهه با شرایط اضطراری برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مهندس اکبر حسنبکلو در این رزمایش با تأکید بر اهمیت پدافند غیرعامل در صنعت برق گفت:
پدافند غیرعامل تبلور خرد، تدبیر و پیشبینی در برابر تهدید است؛ رویکردی راهبردی که امنیت و تابآوری زیرساختهای حیاتی کشور، از جمله صنعت

برق، بر آن استوار است.

وی با اشاره به پیچیدهتر شدن مخاطرات طبیعی، فنی و سایبری در جهان امروز افزود: وظیفه ما حفظ استمرار تأمین برق و صیانت از سرمایههای ملی و
مردمی است. شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با برگزاری این رزمایش، نشان داده که به جای واکنش صرف در برابر بحرانها، مسیر پیشبینی،

پیشگیری و پاسخ سریع را در دستور کار خود قرار داده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با تأکید بر نقش اکیپهای عملیاتی در پایداری شبکه اظهار داشت: اکیپهای عملیاتی، بازوان اجراییِ
تابآوری شبکه و سربازان میدان خدمترسانی در روزهای سخت و بحرانی هستند. هر مأمور بحران، در هر نقطه از استان، اگر حتی یک ثانیه در

بازگرداندن جریان برق صرفهجویی کند، بخشی از اعتبار صنعت برق کشور را حفظ کرده است.

مهندس حسنبکلو، آمادگی را حاصل تمرین و فرهنگ سازمانی دانست و گفت: آمادگی نتیجه یک روز تمرین نیست؛ بلکه ثمرهی همدلی، انضباط و باور
به مسئولیت ملی است. ما در این مسیر، تفکر پدافندی را نه به عنوان برنامهای مقطعی، بلکه به عنوان بخشی از DNA سازمانی خود دنبال میکنیم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان تهران تأکید کرد: در جنگ ۱۲ روزه، تمام یگانها و اکیپها در کمتر از یک ساعت به محل کار خود رسیدند و عملکرد
سریعشان همواره مورد تشویق و قدردانی بوده است.

وی در پایان از تلاشهای همکاران معاونت بهرهبرداری، دفتر روابط عمومی و بهویژه دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت قدردانی کرد و افزود:
با استمرار چنین رزمایشهایی، میتوانیم در هر شرایط اضطراری، برق پایدار را چون خون در رگهای شهر جاری نگه داریم و به مردم شریف استان تهران

اطمینان دهیم که صنعت برق، همواره بر پیشانی خدمت ایستاده است.

با ایمان و دانش، با نظم و تجربه، راه روشن پایداری را ادامه خواهیم داد.


